BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

Số:  708 /ĐHNL-TB-PKHTC

Tp.HCM, ngày 27 tháng 03 năm 2015

Kính gửi:    - Phòng Đào tạo
    - Phòng Kế hoạch – Tài chính
    - Phòng công tác sinh viên

     - Trung tâm Khảo thí & Đảm bảo chất lượng
                                                          - Khoa/Bộ môn trực thuộc

V/v: Xử lý nợ học phí của sinh viên hệ chính quy HK2/2014-2015

- Căn cứ thời hạn khóa sổ học phí HK2/2014-2015 (theo thông báo số 3257/TB-

ĐHNL-ĐT của Hiệu trưởng ký ngày 15/12/2014);
- Căn cứ dữ liệu học phí tại tài khoản Ngân hàng Đầu tư & Phát triển (BIDV) Chi

nhánh Đông Sài gòn;
- Căn cứ danh sách sinh viên nợ học phí HK2/2014-2015 tính đến ngày 15/03/2015

tại phòng Kế hoạch – Tài chính.

Nay nhà trường thông báo đến các Phòng ban/Khoa/BM liên quan v/v: “Xử lý sinh
viên còn nợ học phí” như sau:

- Thời gian gia hạn học phí: Từ ngày ra thông báo đến 16h ngày 04/04/2015
- Từ ngày 08/04/2015 : Sinh viên vào email sinh viên để xem danh sách nợ học phí

tính đến 16h ngày 04/04/2015
- Từ ngày 08/04-11/04/2015: Sinh viên đối chiếu nợ học phí tại Phòng Kế hoạch Tài

chính P.201- Tòa nhà A1- Viện Nghiên cứu sinh học & Môi trường.
- Ngày 14/04/2015: Phòng Kế hoạch Tài chính chính thức gửi danh sách sinh viên

nợ học phí sau khi đối chiếu học phí với sinh viên (tính đến ngày 04/04/2015).
Phòng Đào tạo sẽ không giải quyết cho sinh viên nợ học phí đăng ký môn học
mới và Phòng Công tác sinh viên trừ điểm rèn luyện sinh viên trong học kỳ
2/2014-2015
Đề nghị toàn thể sinh viên chưa hoàn thành việc đóng học phí HK 2/2014-2015

nghiêm túc thực hiện việc đóng học phí đúng thời hạn trên để không ảnh hưởng tới kết
quả học tập của cá nhân và kế hoạch giảng dạy chung của nhà trường.

Ban giám hiệu đề nghị Phòng KHTC, Phòng Đào tạo, Phòng công tác sinh viên,
TT Khảo thí & Đảo bảo chất lượng, BCN các Khoa/Bộ môn trực thuộc phối hợp thực
hiện đúng thông báo này. Sau thời hạn trên mọi vấn đề thắc mắc sẽ không được giải
quyết.

Ghi chú: Sinh viên xem danh sách nợ học phí qua email sinh viên

Trân trọng thông báo !

      HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:  -    Như trên

- Thông báo
- ĐTN, Hội SV (để phối hợp)    (đã ký)
- Lưu hồ sơ